
                                                                                                      

  UNIONE COMUNALE DEL CHIANTI FIORENTINO  UNIONE COMUNALE DEL CHIANTI FIORENTINO

Barberino Val d'Elsa – Greve in Chianti - San Casciano Val di Pesa – Tavarnelle Val di Pesa

AREA AMMINISTRATIVA/SERVIZIO PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 14171 DEL 30/11/2016

OGGETTO:  Avviso di selezione pubblica per l'assunzione a tempo determinato 
(due mesi) di n. 1 lavoratore con profilo professionale di addetto di supporto ai 
servizi sociali ed educativi (mansioni di aiuto-cuoco), Cat. giuridica B1, per il Co­
mune di San Casciano in Val di Pesa – approvazione graduatoria definitiva e no­
mina commissione esaminatrice.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Visto l’art. 43 dello Statuto dell’Unione Comunale del Chianti Fiorentino, il quale dispone: 
“fino all’emanazione dei propri atti regolamentari da parte degli organi dell’Unione si applicano,  
provvisoriamente e in quanto compatibili, i regolamenti adottati per le gestioni associate dei servizi  
e in mancanza di quelli del Comune di Tavarnelle Val di Pesa”;

Visto l’art. 6 dello Statuto dell’Unione dei Comuni del Chianti Fiorentino che individua le 
funzioni da svolgere;

Visto il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione 
della Giunta dell'Unione Comunale del Chianti Fiorentino n. 4 del 29.12.2010 e successive modifi­
cazioni;

Vista la Deliberazione della Giunta dell'Unione Comunale del Chianti Fiorentino n. 125 del 
19.09.2016, con la quale è stata aggiornata la struttura organizzativa dell'Unione, individuandone i 
Servizi che la costituiscono;

Vista la Deliberazione di Consiglio dell'Unione Comunale del Chianti Fiorentino n. 15 del 
22.04.2016, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2016 - 2018;

Visto il Regolamento di Contabilità, approvato con Deliberazione del Consiglio dell'Unione 
Comunale del Chianti Fiorentino n. 15 del 27.07.2012;

Visto  il  Decreto  del  Presidente  dell'Unione  Comunale  del  Chianti  Fiorentino  n.  11  del 
30/09/2016, con il quale lo scrivente è stato nominato Responsabile dell’intestata Area per il perio­
do 01/10/2016-31/12/2016;

Unione Comunale del Chianti Fiorentino
Barberino Val d'Elsa - Greve in Chianti - San Casciano Val di Pesa - Tavarnelle Val di Pesa

Via Cassia n. 49 - 50021 Barberino Val d'Elsa (FI)



                                                                                                      

  UNIONE COMUNALE DEL CHIANTI FIORENTINO  UNIONE COMUNALE DEL CHIANTI FIORENTINO

Barberino Val d'Elsa – Greve in Chianti - San Casciano Val di Pesa – Tavarnelle Val di Pesa
Dato atto che con deliberazione del Consiglio del Comune di San Casciano in Val di Pesa n. 

27 del 10.03.2016, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di previsione 
dell’Ente per il triennio 2016-2018;

Richiamata la deliberazione della Giunta del Comune di San Casciano in Val di Pesa n. 110 
del  28/04/2016  con  la  quale  il  sottoscritto  Responsabile  dell’Area  Amministrativa  è  stato 
autorizzato ad assumere provvedimenti di spesa e di entrata a valere sul Bilancio del Comune di San 
Casciano in Val di Pesa per il servizio personale;

Richiamata la propria determinazione n. 14119 del 07/10/2016 relativa all'approvazione di un 
avviso di selezione pubblica per l'assunzione a tempo determinato (due mesi) di n. 1 lavoratore con 
profilo professionale di addetto di supporto ai servizi sociali ed educativi (mansioni di aiuto-cuoco), 
cat. giuridica B1, per il Comune di San Casciano in Val di Pesa;

Vista  la  comunicazione  (prot.  Unione  Comunale  del  Chianti  Fiorentino  n.  15572  del 
29/11/2016)  del Centro per l'Impiego di San Casciano in Val di Pesa con la quale si trasmette la 
graduatoria definitiva relativa all'avviso in questione;

Ritenuto provvedere:
 ad approvare la graduatoria stessa ed a disporne la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

dell'Unione Comunale del Chianti Fiorentino e del Comune di San Casciano in Val di Pesa, 
oltre che sul sito istituzionale del Comune;

 a nominare la commissione esaminatrice della selezione di cui trattasi;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto  l'art.147  bis,  comma  1,  del  Testo  Unico  sugli  Enti  locali,  approvato  con  D.Lgs. 
n.267/2000 – introdotto dall'art.3, comma 1, lettera d), del D.L.n. 174/2012, convertito con modifi­
cazione nella L.n. 213/2012 – con riguardo al controllo preventivo sulla regolarità amministrativa e 
contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile di Servizio, attraverso apposito parere;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1) di approvare le premesse suesposte quale parte integrante e sostanziale della presente de­
terminazione;

2) di approvare la graduatoria definitiva della selezione pubblica  per l'assunzione a tempo 
determinato (due mesi) di n. 1 lavoratore con profilo professionale di addetto di supporto 
ai servizi sociali ed educativi (mansioni di aiuto-cuoco), approvata con determinazione n. 
14119 del 07/10/2016, allegata a far parte integrante e sostanziale del presente atto;

3) di nominare la commissione esaminatrice della selezione in oggetto:

Unione Comunale del Chianti Fiorentino
Barberino Val d'Elsa - Greve in Chianti - San Casciano Val di Pesa - Tavarnelle Val di Pesa

Via Cassia n. 49 - 50021 Barberino Val d'Elsa (FI)



                                                                                                      

  UNIONE COMUNALE DEL CHIANTI FIORENTINO  UNIONE COMUNALE DEL CHIANTI FIORENTINO

Barberino Val d'Elsa – Greve in Chianti - San Casciano Val di Pesa – Tavarnelle Val di Pesa
- Dott.ssa Bandini Laura, responsabile ufficio servizi educativi Comune di San Casciano 
in Val di Pesa, Presidente della Commissione;

- Dott.ssa Alessandra Siglich, dietista a incarico del Comune di San Casciano in Val di  
Pesa, Membro esperto;

- Dei Massimo, dipendente del Comune di San Casciano in Val di Pesa, membro esperto;

4) di individuare la persona responsabile del presente procedimento nel sottoscritto Dott. 
Sandro Bardotti;

5) di dare atto che il presente provvedimento può essere impugnato dinanzi al TAR Toscana 
entro 60 giorni con ricorso giurisdizionale oppure entro 120 giorni con ricorso straordina­
rio al Capo dello Stato.

6) di dare atto che la firma del presente provvedimento equivale anche a formale rilascio di 
parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 147 bis, com­
ma 1, del D.Lgs.n. 267/2000;

San Casciano in Val di Pesa lì 30/11/2016

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 

   Dott. Sandro Bardotti 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli artt. 1, co. 1, lett. p), 20 e 21,  
co. 2, del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Lgs. 07/03/2005, n. 82). 

Unione Comunale del Chianti Fiorentino
Barberino Val d'Elsa - Greve in Chianti - San Casciano Val di Pesa - Tavarnelle Val di Pesa

Via Cassia n. 49 - 50021 Barberino Val d'Elsa (FI)



REGIONE TOSCANA
Direzione Lavoro

Settore Servizi per il Lavoro di Arezzo, Firenze e Prato
Centro per l’Impiego di San Casciano in Val di Pesa

GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA AGLI AVVIAMENTI A SELEZIONE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE EX ART. 31 E
SEGUENTI DEL REGOLAMENTO REGIONALE 04 FEBBRAIO 2004, N. 7/R.

SELEZIONE PUBBLICA N. 2  ENTE COMUNE DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA

                     

1

Pos. Cognome Nome Centro Impiego Punt. Stato Punt. Totale

1 DONATI CATIA FRANCESCA PRATO 975,00 0,00 0,00 -30,00 945,00

2 ZORZI PAOLA 1000,00 0,00 0,00 -30,00 970,00

3 SOLDAINI DONATA CASTELFIORENTINO 1000,00 0,00 0,00 -30,00 970,00

4 MARTELLI MARIO SCANDICCI 1000,00 0,00 0,00 -30,00 970,00

5 SPINELLI ALESSANDRO FIRENZE 1000,00 0,00 0,00 -30,00 970,00

6 LANDI CLAUDIO 1000,00 -36,00 12,00 0,00 976,00

7 PACCIANI GLORIA 1000,00 -48,00 24,00 0,00 976,00

8 SIMONETTI MICHELE SESTO FIORENTINO 1000,00 -6,00 18,00 -30,00 982,00

9 ADDESIO ELISA 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

Punt. 
Anzianita

Punt. 
Carico

Punt. 
Reddito

SAN CASCIANO IN VAL 
DI PESA

SAN CASCIANO IN VAL 
DI PESA

SAN CASCIANO IN VAL 
DI PESA

SAN CASCIANO IN VAL 
DI PESA


